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Annotatsiya. Ushbu maqolada Oʻzbekistonda raqamli taʼlim tizimining 

rivojlanish bosqichlari, mavjud platformalar (masalan, ZiyoNET, EduMarket, 

Bilimlar olami, UzEDU) va ularning faoliyat samaradorligi tahlil qilinadi. Shu 

bilan birga, infratuzilmaning (internet tezligi, qurilmalar bilan taʼminlanish, 

axborot xavfsizligi) holati statistik maʼlumotlar asosida koʻrib chiqiladi. Ilmiy 

ishda raqamli transformatsiyaning mintaqaviy taʼlim tizimlariga taʼsiri, mavjud 

muammolar va taklif etilayotgan yechimlar muhokama qilinadi. 

Kalit so‘zlar: Raqamli taʼlim, ZiyoNET, EduMarket, UzEDU, taʼlim 

infratuzilmasi, internet tezligi, raqamli platformalar, axborot xavfsizligi, 

Oʻzbekiston, onlayn taʼlim. 

 

Abstract. This article explores the development stages of digital education in 

Uzbekistan, analyzing current platforms such as ZiyoNET, EduMarket, Bilimlar 

olami, and UzEDU, and their operational efficiency. It also examines the state 

of infrastructure (internet speed, availability of devices, cybersecurity) based on 

statistical data. The study discusses the impact of digital transformation on 

regional education systems, existing challenges, and proposed solutions. 
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 Маълумки, Prezidentimizning Oliy Majlisga Murojaatnomasida raqamli 

iqtisodiyotga faol o‘tish kelgusi 5 yildagi eng ustuvor vazifalardan biri sifatida 

belgilandi. Shuningdek, joriy yilning Ilm, ma’rifat va raqamli iqtisodiyotni 

rivojlantirish yili deb e’lon qilingani bejiz emas. Rivojlangan davlatlarda 

raqamli iqtisodiyotni joriy etishga allaqachon kirishilgan. Jahon iqtisodiyotining 
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globallashuvi va texnologiyalarning rivojlanishi sharoitida Oʻzbekistonning 

iqtisodiy taraqqiyotiga raqamli iqtisodiyotni rivojlantirmasdan erishib 

boʻlmaydi. Bugun kunimizda raqamli texnologiyalarning ahamiyati tobora ortib 

borishi hamda ularni keng joriy qilinishi va raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish 

masalalari hozirgi zamonda har bir davlat uchun jiddiy hayotiy masalaga 

aylangan. Tadqiqotchilarning fikriga ko’ra, kelgusi 3 yil mobaynida  

iqtisodiyotni raqamlashtirish orqali dunyodagi 22 foiz ish o‘rni axborot 

texnologiyalari yordamida yaratilishi aytilmoqda. Birinchidan, raqamli 

iqtisodiyot – bu rivojlanishning zamonaviy bosqichi hisoblanib, u ijodiy mehnat 

va axborot ne’matlarining ustuvor o‘rni bilan tavsiflanadi. Ikkinchidan, raqamli 

iqtisodiyot – bu o’ziga hos nazariya bo‘lib, uning o‘rganish ob’ekti, 

axborotlashgan jamiyatjarayonlari hisoblanadi. Raqamli iqtisodiyot nazariyasi 

o‘z rivojlanishining boshlang‘ich davridadir, chunki tsivilizatsiyaning raqamli 

axborot bosqichiga o‘tishi bir necha o‘n yil avvalgina boshlangan. “Raqamli 

iqtisodiyot” atamasi ilmiy amaliyotga ispaniyalik va amerikalik sotsiolog, 

axborotlashgan jamiyatning yetakchi tadqiqotchisi Manuel Kastels tomonidan 

kiritilgan. Bu borada u o‘zining “Axborot davri: iqtisod, jamiyat va madaniyat” 

nomli uch jildli monografiyasini chop etgan.  

“RAQAMLI O‘ZBEKISTON–2030” konsepsiyasini amaliyotga tatbiq etish 

bo‘lib, u o‘z ichiga barcha soha va tarmoqlarni qamrab olgani hamda eng 

avvalo, puxta va mukammal tashkiliy-huquqiy mexanizmlarni shakllantirish, 

qolaversa, innovatsion gʻoyalar, texnologiyalar va ishlanmalarni joriy etish 

boʻyicha davlat organlari va tadbirkorlik subyektlarining uzviy hamkorligini 

taʼminlash, barcha soha va tarmoqlarda ishlab chiqarish va xizmat ko r̒satishni 

raqamli texnologiyalar bilan qamrab olish, bu borada zamonaviy bilimlarni 

chuqur egallagan, intellektual salohiyatli kadrlarni yetishtirish, shu orqali, 

mamlakatda “axborotlashgan jamiyat” muhitini yaratishga xizmat qiladi. Ayni 

damda jadallik bilan kechayotgan raqamlashuv jarayoni “yangi iqtisodiyot”ni 

vujudga keltirdi. Kam o r̒ganilgan va kun sayin chuqur tomir otib borayotgan bu 

bozor segmenti ishlab chiqaruvchilarga biznesda samarali marketing 

kampaniyalari uyushtirish, minimal xarajat qilib, maksimal foyda olish, tovar va 

xizmatlarni muvaffaqiyatli sotishning optimal usullarini taqdim etadi. 

Isteʼmolchi, xaridor va mijozlarga sifatli xizmat hamda qulaylik yaratiladi. Bu 

vaqtingiz tigʻiz paytida Internet orqali tushlikka buyurtma berish, mobil ilova 

orqali taksi chaqirish, uzoqdagi yaqiningizga pul joʻnatishdan ko r̒a kengroq 

imkoniyatlar boʻlib, transchegaraviy biznes hamkorlik, elektron tijoriy maydon, 
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masofaviy ofis kabilarni ham qamrab oladi. Raqamli texnologiyalar aholi uchun 

va tadbirkorlik sub’ektlarining davlat organlari bilan kontaktsiz aloqa 

shakllarini yanada rivojlantirish maqsadida Yagona interaktiv davlat xizmatlari 

portali ishlab chiqildi (https://my.gov.uz). Bugungi kunda Yagona portal orqali 

176 tadan ortiq elektron davlat xizmati taqdim etilmoqda. 1 Tadbirkorlarning, 

shu jumladan, chet el investorlari murojaatlari bilan ishlashni tashkil etish sifati 

va tezkorligini oshirish, ular bilan ochiq va to‘g‘ridan-to‘g‘ri muloqotni 

ta’minlash, ularning qonuniy talablarini amaliy va samarali ro‘yobga chiqarish 

va muammoli masalalarini hal etish maqsadida Bosh vazirning tadbirkorlar 

murojaatlarini ko‘rib chiqish virtual qabulxonasi “business.gov.uz” portali ishga 

tushirildi. O‘zbekiston aholisining 60 foizi yoshlar bo‘lib, ularni zamonaviy 

axborot texnologiyalariga keng jalb qilish, dasturiy mahsulot yaratish va 

autsoring xizmatlarini ko‘rsatishga ko‘maklashish orqali ish bilan ta’minlash 

muhim vazifalardan hisoblanadi. 

Xulosa: Oʻzbekistonda raqamli taʼlim sohasida sezilarli siljishlar 

kuzatilmoqda. Mavjud platformalar orqali minglab o‘quvchilar va pedagoglar 

elektron resurslardan samarali foydalanishmoqda. Shunga qaramay, 

infratuzilmadagi tengsizlik, qurilma taqchilligi va raqamli savodxonlikning 

pastligi raqamli taʼlimning keng joriy etilishiga to‘siq bo‘lmoqda. Ushbu 

muammolarni hal qilish uchun davlat tomonidan kompleks yondashuv, mahalliy 

ishlab chiqarishlarni rivojlantirish, xalqaro tajribalarni joriy etish va pedagog 

kadrlarni raqamli kompetensiyalar bilan boyitish zarur. 
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